［河北省］06年注册建筑师考务通知 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/89/2021_2022__EF_BC_BB_E

6_B2_B3_E5_8C_97_E7_c57_89738.htm 关于转发全国注册建筑

师管理委员会《关于做好2006年度全国一、二级注册建筑师

资格考试考务工作有关问题的通知》的通知冀建执[2006]3号

各市建设局，华北石油管理局： 现将全国注册建筑师管理委

员会《关于做好2006年度全国一、二级注册建筑师资格考试

考务工作有关问题的通知》（注建[2006]1号）转发给你们，

并结合我省实际通知如下，请一并贯彻执行。 一、2006 年度

注册建筑师资格考试报名工作由省注册建筑师管理委员会办

公室负责（办公室设在省建设厅执业资格注册中心）。各市

建设局、华北石油管理局协助省注册建筑师管理委员会办公

室汇总本区域（或本系统）考生名单，为便于管理，请各市

建设局、华北石油管理局将报考人员名单按附件6所提供的格

式汇总形成EXCEL表格进行上报。有关材料于2006年3月15日

前报省注册建筑师管理委员会办公室。 二、首次考试提交材

料 1、填写注册建筑师资格考试报名表（一式二份）； 2、学

历证书原件及复印件、身份证复印件各一份； 3、参加一级

注册建筑师考试需另外提交可证明完成不少于700个单元职业

实践训练的《一级注册建筑师职业实践手册》； 4、近期免

冠同版两寸照片一张（不包括表上所贴照片），每人照片要

分装，并在袋上注明本人姓名和工作单位及身份证号。 三、

续考人员提交材料 1、填写续考报名表一份，档案管理号必

须工整准确（往年不在河北省考试的考生需在河北省人事厅

办理完转档手续后方可报考）； 2、身份证复印件一份； 3、

近期免冠同版两寸照片一张（不包括表上所贴照片），每人

照片要分装，并在袋上注明本人姓名和工作单位及身份证号

。 四、考试报名费每人每科10元，考务费：一、二级注册建

筑师知识题（选择题）每科60元；一、二级作图题每科120元

。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com